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Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Salzkammergutcup Gen.Nr. 5AL164
Steiermark Ausschreibung: regionaloffen
Ort und Datum: Schigebiet Sandling/Loser, 18.01.2020 F-Wert: 1010

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: WSV Altaussee Volksbank (5003)

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Kraft Mario KR (AUT) Wetter: bedeckt, leichter Schneefall
Wettkampfleiter: Pfandlsteiner Franz KR (AUT) Schnee: griffig
Startrichter: Freller Kurt KR (AUT) Temp. Start: 0° Ziel: 1°
Zielrichter: Kubisch Christoph KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Zeh Jakob (AUT)
Strecke: Sandlingalm
Homologierung: STSV 5 - 050
Starthoéhe: 1042 m Zielhdhe: 895 m
Hohendifferenz: 147 m Lange: 530 m
Anzahl Tore: 20 Richtungsand.: 20
Vorlaufer:
WIMMER Lukas
Gemeldete Starter: 89
In der Wertung: 80 (89,89%)

Bambini weibl. (weiblich, 2014 - 2016)
1 2 301100345 MITTERBAUER Marie 2014 W ASKO Dachstein West B 59,01 59,01

Bambini mannl. (mannlich, 2014 - 2016)

1 4 505704713 FRUHWIRTH Paul 2014 M WSV Tauplitz 59,52 59,52
2 3 301100349 MITTERBAUER Franz 2015 M ASKO Dachstein WestB  1:09,54  1:09,54
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Offizielle Ergebnisliste O Steiermark
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL164 Schigebiet Sandling/Loser, 18.01.2020

Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
Kinder U8 (weiblich, 2012 - 2013)
1 7 301100322 SUNKLER Luisa 2012 W ASKO Dachstein West B 53,28 53,28
2 6 301100326 LEMMERER Lara 2012 W ASKO Dachstein West B 53,35 53,35

Kinder U8 (mannlich, 2012 - 2013)

1 11 306900981 UNTERDECHLER Matthdus 2013 M SC Dachstein Obb. 41,33 41,33
2 21 300400949 WIESER Fabio 2012 M WSV Spark. Bad Ischl 41,86 41,86
3 18 500300882 PERHRINGER Sebastian 2012 M WSV Altaussee VB 45,55 45,55
4 9 505704583 HIERZEGGER Lennard Juli 2013 M WSV Tauplitz 45,76 45,76
5 12 505704679 GLOGGNITZER Luca 2012 M WSV Tauplitz 47,01 47,01
6 20 500300868 WALLNER Timo 2012 M WSV Altaussee VB 47,85 47,85
7 13 501900281 KOBERL Alexander 2012 M ASVO Grundisee VB 48,56 48,56
8 14 501900284 KREXHAMMER Felix 2012 M ASVO Grundisee VB 48,94 48,94
9 15 301100325 LEMMERER Noah 2012 M ASKO Dachstein West B 52,96 52,96
10 16 500300844 LOITZL Elias 2012 M WSV Altaussee VB 53,34 53,34
1 10 500300884 KOBERL Jordi 2013 M WSV Altaussee VB 53,49 53,49
12 17 500300843 LOITZL Kilian 2012 M WSV Altaussee VB 57,62 57,62
13 8 300400968 GAISBERGER Matteo 2013 M WSV Spark. Bad Ischl 1:03,23  1:03,23

Kinder U10 (weiblich, 2010 - 2011)

1 27 306900941 UNTERDECHLER Katharina 2011 W SC Dachstein Obb. 40,12 40,12
2 22 306901052 BEER Leni 2011 W SC Dachstein Obb. 41,49 41,49
3 26 300400946 PUTZ Theresia 2011 W WSV Spark. Bad Ischl 4217 4217
4 30 505704670 GRITSCH Antonia 2010 W WSV Tauplitz 42,48 42,48
5 24 505704567 MOSER Emma 2011 W WSV Tauplitz 42,57 42,57
6 23 501900270 BUDEMAYR Leni 2011 W ASVO Grundlsee VB 45,64 45,64
7 25 300401002 MYSLIWIETZ Maria 2011 W WSV Spark. Bad Ischl 45,79 45,79
8 28 500300833 BRANDAUER Maria 2010 W WSV Altaussee VB 45,97 45,97
9 31 505704593 SCHWEIGER Amely 2010 W WSV Tauplitz 4713 4713
10 29 500300835 FUCHS Marlene 2010 W WSV Altaussee VB 47,40 47,40
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 5AL164

Name

Kinder U10 (mannlich, 2010 - 2011)

© 0O N O O A WOWDN -

_ = = -
w NN = O

35
40
41
37
38
39
42
44
36
34
43
33
32

306901051
306900969
300401001
505704639
505704596
500300881
306901056
505704598
505704599
501900282
501900283
306901014
300401000

BEER Leo

HOLL Noah

NAHMER Lorenz

EKER Jonas
FRUHWIRTH Markus
GRILL Gabriel
PROHASKA Luca
WIMMER Alexander
BRUCKGRABER Samuel
TANZMEISTER Nikolaus
STRENBERGER Patrik
SEIRINGER Nikolaus
NAHMER Valentin

Kinder U12 (weiblich, 2008 - 2009)
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306901048
306900968
501900259
505704630
503300214
500300859
306900993
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GAMSJAGER Anja
HOLL Malia
HILLBRAND Marie
WEINACHT Charlotte
KOLLER Melanie
KADAR Annalena
STRICK Nicole

JG  Sex

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
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2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

=S======

Vereinsname

SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
WSV Spark. Bad Ischl
WSV Tauplitz

WSV Tauplitz

WSV Altaussee VB
SC Dachstein Obb.
WSV Tauplitz

WSV Tauplitz

ASVO Grundisee VB
ASVO Grundisee VB
SC Dachstein Obb.
WSV Spark. Bad Ischl

SC Dachstein Obb.
SC Dachstein Obb.
ASVO Grundisee VB
WSV Tauplitz

SC Liezen

WSV Altaussee VB
SC Dachstein Obb.
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1. Lauf

38,16
38,40
38,99
39,88
40,33
41,44
41,90
4321
43,79
44,07
44,24
50,44
55,61

36,76
37,63
38,25
38,72
39,28
40,12
47,98

Ges.Zeit

Rennpkt.

38,16
38,40
38,99
39,88
40,33
41,44
41,90
43,21
43,79
44,07
44,24
50,44
55,61

36,76
37,63
38,25
38,72
39,28
40,12
47,98
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 5AL164

Name

Kinder U12 (mannlich, 2008 - 2009)
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53
60
63
69
51
66
58
57
62
52
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61
55

301100293
301100258
505704625
500300869
501900268
501900278
505704634
500300805
501900267
500300849
300400945
500300872
306901013
501900265
301100311

HORHAGER Felix
KAIN Nicolas
PURCHER Fabian
ZINTHAUER Kilian
FUCHS Simon
STANGL Tobias
GAISWINKLER Tobias
BRANDAUER Benedikt
PICHLER Simon
HILBRAND Lorenz
PUTZ Michael

WOSS Moritz
SEIRINGER Lukas Merlin
PETTER Johannes
SUNKLER Alexander

Schiiler U 14 (weiblich, 2006 - 2007)
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70
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306900943
306900938
301100213
501900273
301100259
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MATTL Selina

HOLL Verena
POMBERGER Philine
HORVATH Marie
KAIN Kristin

JG  Sex

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
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2006
2007
2006
2007
2007
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Vereinsname

ASKO Dachstein West B
ASKO Dachstein West B
WSV Tauplitz

WSV Altaussee VB
ASVO Grundisee VB
ASVO Grundisee VB
WSV Tauplitz

WSV Altaussee VB
ASVO Grundisee VB
WSV Altaussee VB
WSV Spark. Bad Ischl
WSV Altaussee VB

SC Dachstein Obb.
ASVO Grundisee VB
ASKO Dachstein West B

SC Dachstein Obb.

SC Dachstein Obb.
ASKO Dachstein West B
ASVO Grundisee VB
ASKO Dachstein West B
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37,57
37,84
37,94
39,34
39,60
39,91
40,22
40,29
41,25
41,90
42,32
43,05
44,47
46,04
51,48

37,80
39,60
40,82
41,28
42,82

Salzkammergutcup
Steiermark

Schigebiet Sandling/Loser, 18.01.2020

Ges.Zeit Rennpkt.
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Offizielle Ergebnisliste e Steiormark
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL164 Schigebiet Sandling/Loser, 18.01.2020

Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
Schiiler U 14 (mannlich, 2006 - 2007)
1 77 505704632 NEUPER Luca 2007 M WSV Tauplitz 36,09 36,09
2 79 505704629 WEINACHT Simon 2007 M WSV Tauplitz 36,63 36,63
3 76 306901035 JUNG Niklas 2007 M SC Dachstein Obb. 37,23 37,23
4 80 501900247 HILLBRAND Florian 2006 M ASVO Grundlsee VB 37,50 37,50
5 81 306900942 MATTL Florian 2006 M SC Dachstein Obb. 38,29 38,29
6 84 505704702 WIESBAUER Jakob 2006 M WSV Tauplitz 39,13 39,13
7 78 505704609 POTSCH Alexander 2007 M WSV Tauplitz 40,71 40,71
8 82 306900980 STRICK Martin 2006 M SC Dachstein Obb. 41,59 41,59

Schiiler U 16 (weiblich, 2004 - 2005)

1 85 500300783 GASPERL Simone 2004 W WSV Altaussee VB 34,53 34,53
2 86 505704608 POTSCH Christine 2004 W WSV Tauplitz 40,30 40,30

Schiiler U 16 (mannlich, 2004 - 2005)

1 87 300400897 GAISBERGER Jannik 2005 M WSV Spark. Bad Ischl 35,79 35,79
2 88 300401014 SCHEIDERER Johannes 2004 M WSV Spark. Bad Ischl 41,17 M7

Nicht am Start (1. Lauf): 7 (7,87%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
1 301100339 BAUER Frieda 2015 ASKO Dachstein West Bad Goisern B1w
5 301100315 BAUER Rosa 2012 ASKO Dachstein West Bad Goisern U8 w
19 501900279 RASTL Mathias 2012 ASVO Grundisee VB U8 m
54 501900274 HORVATH Moritz 2009 ASVO Grundlsee VB Ui2m
56 301100314 BAUER Anton 2008 ASKO Dachstein West Bad Goisern U12m
67 500300867 WALLNER Nico 2008 WSV Altaussee VB U1i2m
73 505704564 KREUTZER Marie 2006 WSV Tauplitz Utdw
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL164
Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,12%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
59 500300883 GRILL Lukas 2008 WSV Altaussee VB

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,12%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
83 306900984 UNGER Tobias 2006 SC Dachstein Obb.
Unterschrift
Samstag, 18. Januar 2020, 11:05 Auswertung: WSV Altaussee Volksbank

Salzkammergutcup
Steiermark

Schigebiet Sandling/Loser, 18.01.2020
1.Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Klasse
U12 m
Klasse Tornr.
U14m
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